АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЗАКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЗАКАМЕНСКОЕ

РАЙОННОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ»

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГ» ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН

«ЗАХААМИНАЙ АЙМАГАЙ

БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ" ГЭҺЭН

НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ ҺАНГАЙ ЭМХИ

ЗУРГААН

 ПРИКАЗ

« 24 » 11 20 21 г.  № 169

       г. Закаменск

Об устранении недостатков,

выявленных в ходе мониторинга сайтов ОО

На основании письма Министерства образования и науки Республики Бурятия

№ 02-11/4255 от 01.11.2021 года, аналитической справки ГБУ «Региональный центр

обработки информации и оценки качества образования» по результатам

мониторингового исследования деятельности руководителей общеобразовательных

организаций в 2021 году приказываю:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений, дошкольных

образовательных учреждений, учреждений дополнительного образования в срок до

1 декабря 2021 года:

1) провести работу по устранению недостатков, выявленных в ходе мониторинга

сайтов:

 по формированию резерва управленческих и педагогических кадров,

 в части актуализации всех необходимых к размещению на сайте ОО

локальных нормативных актов;

2) восстановить нефункционирующие сайты и удалить неактуальные сайты на

платформах, отличных от официальных сайтов ОО.

2. Контроль исполнения данного приказа возложить на Тубшинову Л.Б.,

начальника отдела кадровой и организационно-правовой работы МКУ «Закаменское

РУО».

И.о. начальника муниципального казенного учреждения

«Закаменское районное управление образования»                                         Б.И. Будаев